



**Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště
Kladno, Dubská**

OBJEDNÁVKA č. O-1045/16977246/2022

Dubská 967, 272 03 Kladno

právní organizace

Datum: 15. 11. 2022

| |
|---|
| Odběratel: |
| Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská |
| Dubská 967 |
| 27203 Kladno |
| IČO: 16977246 |
| DIČ: CZ16977246 |

| |
|----------------------|
| Dodavatel: |
| LKQ CZ s.r.o. |
| Ocelářská 891/16 |
| 19000 Praha |
| IČO: 24787426 |
| DIČ: CZ24787426 |

Objednáváme u Vás:

| Označení položky | Jednotková cena bez DPH | Množství | Sazba DPH | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH celkem |
|---|-------------------------|----------|-----------|--------------|-------------|-------------------|
| 1/2 pneumatický rázový utahovák - 2200 Nm, obj. kód: HAZ 9012TT | 4 990,00 Kč | 1,00 | 21% | 4 990,00 Kč | 1 047,90 Kč | 6 037,90 Kč |
| 1/2" ohybový momentový klíč 60-340 Nm, obj. kód: TN E100109T | 3 120,00 Kč | 1,00 | 21% | 3 120,00 Kč | 655,20 Kč | 3 775,20 Kč |
| 1/4" ohybový momentový klíč 5-25 Nm, obj. kód: TN E100105T | 2 740,00 Kč | 1,00 | % | 2 740,00 Kč | | 0,00 Kč |
| 1/2" ohybový momentový klíč 20-100 Nm, obj. kód: TN E100107T | 2 850,00 Kč | 1,00 | 21% | 2 850,00 Kč | 598,50 Kč | 3 448,50 Kč |
| univerzální sada testovacích kabelů, obj. kód: DG BO1687011208 | 17 430,00 Kč | 1,00 | 21% | 17 430,00 Kč | 3 660,30 Kč | 21 090,30 Kč |
| multimetr LIMIT 610, obj. kód: TT 153220108 | 2 290,00 Kč | 1,00 | 21% | 2 290,00 Kč | 480,90 Kč | 2 770,90 Kč |
| nabíjecí a startovací booster GYSPACK PRO 900, obj. kód: GS GYS 027084 | 14 130,00 Kč | 1,00 | 21% | 14 130,00 Kč | 2 967,30 Kč | 17 097,30 Kč |
| nabíječka GYSFLASH 101.12 CNT (5m), obj. kód: GS GYS 026988 | 14 960,00 Kč | 1,00 | 21% | 14 960,00 Kč | 3 141,60 Kč | 18 101,60 Kč |
| nastavitelný držák převodovky pro zvedák GV 600TR, obj. kód: GV ADT3 | 3 850,00 Kč | 1,00 | 21% | 3 850,00 Kč | 808,50 Kč | 4 658,50 Kč |
| hrazda na motor, obj. kód: GV ES500 | 3 210,00 Kč | 1,00 | 21% | 3 210,00 Kč | 674,10 Kč | 3 884,10 Kč |
| sada kabelů, obj. kód: FOR 990C1 | 3 745,00 Kč | 1,00 | 21% | 3 745,00 Kč | 786,45 Kč | 4 531,45 Kč |
| sada víček na olejové filtry, obj. kód: FOR 61917 | 1 999,00 Kč | 1,00 | 21% | 1 999,00 Kč | 419,79 Kč | 2 418,79 Kč |
| vybavený montážní vozík - pěňové moduly 584ks, obj. kód: NOVY STARLINE VOZIK2 | 13 499,00 Kč | 1,00 | 21% | 13 499,00 Kč | 2 834,79 Kč | 16 333,79 Kč |
| tester akumulátorů BOSCH BAT 115, obj. | 10 490,00 Kč | 1,00 | 21% | 10 490,00 Kč | 2 202,90 Kč | 12 692,90 Kč |

| | |
|--|--|
| Objednávku schválil: Ing. Jiří Růžek [redacted] | Akceptace objednávky dodavatel [redacted] |
| Objednávku vystavil: [redacted] | Datum: 15.11.2022 Jméno: [redacted] Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou. |

ST. 1780

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)